
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-134/2020                             
ZÁPIS č. 17/2020 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 19. listopadu 2020 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Jan Kavka, Michal Šimeček, Martin 

Vaněček 

 

Nepřítomni: Andrea Kabuďová, 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 16 ze zasedání zastupitelstva obce z 22. října 2020 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Poplatky na rok 2021 

      4) Dodatek ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu 

      5) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2021 

      6) Rozpočtové opatření č. 10/2020 

      7) Plán inventur a jmenování inventarizační komise obce Hvozdec za rok 2020 

      8) Aktualizace pasportu místních komunikací v obci Hvozdec  

      9) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene E-on – souhlas s umístěním 

distribuční soustavy – kabelové vedení NN, kabelová spojka NN 

    10) Dle situace pořádání obcí Hvozdec pro děti mikulášská zábava konaná dne 5. 12. 2020 

    11) Dodatek ke smlouvě s mobilním operátorem 

    13) Organizační záležitosti: Prevent žádost o dotaci 

    14) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

    15) Diskuze 

    16) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 16 ze zasedání zastupitelstva obce z 22. října 2020 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení bylo schváleno. 

3) Poplatky na rok 2021 

 

Předsedající navrhl zastupitelům zachovat výši poplatků za komunální a separovaný odpad ve 

výši, která je shodná s rokem 2020. 

 

- o místním poplatku za provoz systému ……. na 400 Kč/osoba z původních 350 Kč  

- psy bez poplatku 

- za odběr vody ve stejné výši jako v roce 2020, 500 Kč/osoba/objekt 

 

Poplatky za rok 2021 se budou moci uhradit dvěma způsoby, a to bezhotovostně na účet obce a 

v hotovosti na obecním úřadě. Poplatky na rok 2021 a způsob jejich úhrady budou vyvěšeny na 

obecních stránkách na úřední a elektronické desce, Informace pro občany. 

 

Odkaz: Obecně závazná vyhláška č. 1-2019 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

 

Usnesení č. 43/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje výši poplatků na rok 2020. Ceny jednotlivých 

poplatků a způsob jejich úhrady bude zveřejněn na úřední a elektronické desce obce 

Hvozdec. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 43/2020 bylo schváleno. 

 

4) Dodatek č. 19 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu 

 

Předsedající seznámil zastupitele s dodatkem č. 19 ke smlouvě na sběr, svoz a odstranění 

odpadu - Marius Pedersen a.s. Předmětem dodatku je navýšení částky na rok 2021 za vývoz 

komunálního a separovaného odpadu. 

 

Usnesení č. 44/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 19 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a 

odstranění odpadu Marius Pedersen a.s. a pověřuje starostu obce jeho podpisem. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 44/2020 bylo schváleno. 

 

5) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtem obce na rok 2021, který bude navržen jako 

schodkový z důvodu plánovaných investičních akcí (dotace). Zastupitelé obce návrh projednali. 

 

Usnesení č. 45/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec projednalo návrh rozpočtu na rok 2021 a pověřilo starostu 

k jeho vyvěšení na elektronickou a úřední desku obce Hvozdec. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

mailto:ou@obechvozdec.cz
http://www.obechvozdec.cz/www/obechvozdec/fs/obecne-zavazna-vyhlaska-c.-1-2019-o-mistnim-poplatku-za-provoz-systemu-shromazdovani-..25102019.pdf
http://www.obechvozdec.cz/www/obechvozdec/fs/obecne-zavazna-vyhlaska-c.-1-2019-o-mistnim-poplatku-za-provoz-systemu-shromazdovani-..25102019.pdf


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 45/2020 bylo schváleno. 

 

6) Rozpočtové opatření č. 10/2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 10/2020, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 46/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením  

č. 10/2020. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 46/2020 bylo schváleno. 

 

7) Plán inventur a jmenování inventarizační komise obce Hvozdec za rok 2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele s plánem inventur a s jmenováním inventarizační komise obce 

Hvozdec za rok 2020.  

Předseda: nnnnnn 

Členové: nnnnnnnnnnn 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Usnesení č. 47/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje plán inventur a jmenování inventarizační komisi 

obce Hvozdec za rok 2020. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 47/2020 bylo schváleno. 

 

8) Aktualizace pasportu místních komunikací v obci Hvozdec 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s nutností aktualizace pasportu místních komunikací v 

obci Hvozdec. 

 

Usnesení č. 48/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí aktualizaci pasportu místních komunikací v 

obci Hvozdec a pověřuje starostu obce jeho převzetím. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 48/2020 bylo schváleno. 

 

9) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene E-on – souhlas s umístěním 

distribuční soustavy – kabelové vedení NN, kabelová spojka NN 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce se smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene E-on – souhlas s umístěním distribuční soustavy – kabelové vedení NN, kabelová 

spojka NN. Důvodem je výstavba nového rodinného domu. 

 

Usnesení č. 49/2020 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje smlouvu č.: nnnnnnnn o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene E-on – souhlas s umístěním distribuční soustavy – kabelové vedení NN, 

kabelová spojka NN a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 49/2020 bylo schváleno. 

 

10) Dle situace pořádání obcí Hvozdec pro děti mikulášská zábava konaná dne 5. 12. 2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce se zrušením mikulášské zábavy konané v roce 2020 

v kulturním domě z důvodu nouzového stavu v ČR. 

 

Usnesení č. 50/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí zrušení mikulášské zábavy konané v roce 

2020 v kulturním domě Hvozdec. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 50/2020 bylo schváleno. 

 

11) Dodatek ke smlouvě s mobilním operátorem 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s dodatkem s mobilním operátorem s důvodu navýšením 

sazby měsíčního paušálu a navýšení objemu poskytnutých dat. 

 

Usnesení č. 51/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje dodatek s mobilním operátorem a pověřuje 

starostu obce podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 51/2020 bylo schváleno. 

 

12) Organizační záležitosti 

 

- Program rozvoje obce 2020-2025 

- Investiční záležitosti. 

 

Usnesení č. 52/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 52/2020 bylo schváleno. 

 

13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na pátek 18. 12. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na pátek 18. 12. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Nepřítomni 1 

 

14) Diskuze 

 

15) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 22:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 19.11.2020 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 26. 11. 2020. 

 

Sejmuto dne: 11. 12. 2020. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

